
Nr. 66971
10 december

2019

Besluit van de raad van bestuur van de Nederlandse Organisatie voor 

Wetenschappelijk Onderzoek (NWO) van 13 november 2019, nr. 302 RvB tot 

wijziging van de call for proposals Nationale Wetenschapsagenda 

Onderzoek op Routes door Consortia (NWA-ORC), ronde 2019

De raad van bestuur van NWO;

gelet op artikel 6, vierde lid, van de Wet op de Nederlandse Organisatie voor Wetenschappelijk 
Onderzoek;

overwegende dat de in de call for proposals Nationale Wetenschapsagenda Onderzoek op Routes 
door Consortia (NWA-ORC), ronde 2019, in de Staatscourant gepubliceerd op 11 maart 2019, nr: 
13135, neergelegde deadline voor indiening van de uitgewerkte aanvragen wordt herzien om 
aanvragers meer tijd te geven hun aanvraag voor te bereiden.

BESLUIT:

ARTIKEL 1 

De call for proposals Nationale Wetenschapsagenda Onderzoek op Routes door Consortia (NWA-ORC) 
te wijzigen als volgt:

a. de deadline voor het indienen van uitgewerkte aanvragen, bedoeld in artikel 3.3 van de call, wordt 
gewijzigd van 16 januari 2020, 14:00 uur CE(S)T, in 30 januari 2020, 14:00 uur CE(S)T.

b. het in artikel 4.1, subparagraaf ‘Tijdpad’, genoemde tijdpad wordt gewijzigd in:

Aankondigen van initiatieven
9 mei 2019 Deadline aankondigen initiatieven

Beknopte aanvragen
6 juni 2019 Deadline indienen beknopte aanvragen
september/oktober 2019 Beoordeling beknopte aanvragen
eind oktober 2019 Besluitvorming beknopte aanvragen

Volledige aanvragen
30 januari 2020 Deadline indienen volledige aanvraag
februari/ maart 2020 Referentenfase
eind maart 2020 Verzoek om weerwoord
eind april 2020 Interviewselectie vergadering
half mei 2020 Interviews
juni 2020 Besluitvorming honorering en afwijzing

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in de Staatscourant.

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit call for proposals Nationale Wetenschapsagenda 
Onderzoek op Routes door Consortia (NWA-ORC) 13 november 2019.

Den Haag, 13 november 2019

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 66971 10 december 2019


	Besluit van de raad van bestuur van de Nederlandse Organisatie voor Wetenschappelijk Onderzoek (NWO) van 13 november 2019, nr. 302 RvB tot wijziging van de call for proposals Nationale Wetenschapsagenda Onderzoek op Routes door Consortia (NWA-ORC), ronde 2019 
	ARTIKEL 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


